[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.11.2012 №163
д. Федорково
О внесении изменений в Перечень  должно-
стей муниципальной службы   в
Администрации Федорковского

сельского поселения, при назначении

на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие

Администрации Федорковского сельского

поселения обязаны предоставлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательст-

вах имущественного характера, а также

сведения  о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера                                                    своих супруги(супруга) и несовершеннолетних                                        детей , утвержденный постановлением

Администрации сельского поселения

от 28.03.2011 № 26 .
          В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008года №273-ФЗ « О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 3 марта 2007 года № 25- ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 « Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей», областным законом от 25  декабря 2007 года № 240-ОЗ « О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменение в Перечень  должностей муниципальной службы в Администрации Федорковского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Федорковского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденный постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 28.03.2011 №26 ,  утвердив его в новой прилагаемой редакции.
      2. Опубликовать постановление в газете « Приильменская Правда» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения.
Глава сельского поселения      Б.А. Степанов
                                                                                                   Утвержден
                                                                          постановлением Администрации

                                                                          Федорковского  сельского поселения   от 30.11.2012   № 163
                                           ПЕРЕЧЕНЬ
Должностей муниципальной службы в Администрации Федорковского сельского поселения, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Федорковского сельского поселения обязаны представлять сведения  о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
Характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей
Ведущая группа должностей - заместитель Главы администрации;

Старшая группа должностей - главный специалист ;
Младшая группа - Ведущий специалист-юрист ,  ведущий специалист ,

специалист 1 категории.
_____________________________